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M8229.08.2024

Bazuar ne nenin 19 si dhe neni 23 paragrafi 2 te Udh1zimit Administrativ MFPT nr.
0l/2024 pdr Rregullimin e procedurave te konkursit ne sektorin publik, si dhe rapctin e

Komisionit te Vlerdsimit me nr.02-1ll-29253124 te dt.29.08.2024, NJBNJ publiko

NJOFTIMIN
mbi rezultatin e intervistis me goj€ dhe jetishkrimit

Kon ku rsi Misimd h€n€s RN000 I 4391 /RPC0007930 P ozita:
M€simdh0n€s pdr M6sim Klasor ne SHFMU "Ismet Raci" Klin6
Asistente p€r femijd me nevoja te veqanta ne SHFMU "Ismet Raci" Klin€

Komisioni i vlerdsimit ka mbajtur intervist6n me goje me dt. 26.08.2024, nddrsa me dt.
29.08.2024 publikon Rezultatet e intervist€s me gojd dhe ate jand si ne vijim:

l. Abide Desku .28.6 pike Mdsim Klasor
2. Emri Racaj .......16 pik€ mdsim Klasor
1. Aferdita Bacaj....................21.4 pikd asistente per femije me nevoja te veganta
2. Florentin€ Berisha.............23.2 pik6 asistente per lemije me nevoja te veganta

KEshille Juridike:
Kandidatet e pakenaqur kane te drejt te parashtro.fn€ ankes€ tek Komisioni Komunal i
Ankesave hrenda afatit 3 ditor nga dita e publikimit.
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